

## <ながらカーニバル2025 食品原材料名>

この情報は、メニュー選択のご参考としていただくものです。お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。

| 販売店              | 品名             | 原材料名                                                                                                                                                                |
|------------------|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| おつけもの丸長          | がぶり胡瓜          | きゅうり、漬け原材料〔食塩、糖類（ぶどう糖果糖液糖、砂糖）〕、発酵調味液、醸造酢〕調味料（アミノ酸等）、香料（一部に大豆を含む）                                                                                                    |
| セブンズ             | アイスクレープバー      | （ごろっといちご）クリーム(生乳(北海道産))、いちご、卵、小麦粉、砂糖、加糖練乳、脱脂濃縮乳、食用植物油脂、全粉乳、でん粉、バター、（一部に乳成分・卵・小麦・を含む）                                                                                |
|                  |                | （バナナショコラ）クリーム(生乳（北海道産）)、バナナ、卵、小麦粉、砂糖、脱脂濃縮乳、食用植物油脂、全粉乳、でん粉、ココアパウダー、バター、（一部に乳成分・卵・小麦・バナナを含む）                                                                          |
|                  |                | （アーモンドショコラ）クリーム(生乳(北海道産))、卵、小麦粉、砂糖、アーモンド、脱脂濃縮乳、食用植物油脂、全粉乳、でん粉、ココアパウダー、バター、（一部に乳成分・卵・小麦・アーモンドを含む）                                                                    |
| 西洋軒              | 薫るたくあんパン       | たくあん入りマヨネーズ（食用植物油脂、大根、卵黄、醸造酢、食塩、糖類、その他）（国内製造）、小麦粉（国内製造）、砂糖、卵、マーガリン、パン酵母、ショートニング、脱脂粉乳、食塩/調味料(アミノ酸等)、イーストフード、（一部に小麦・大豆・乳成分・卵・りんご・ゼラチンを含む）                             |
| 農家の嫁             | 骨付きソーセージ       | 豚肉（輸入）、豚脂肪、食塩、糖類（ブドウ糖、砂糖）香辛料/調味料（有機酸等）、リン酸塩（Na）、酢酸Na、酸化防止剤（ビタミンC）、くん液、p h調整剤、発色剤（亜硝酸Na）、（一部に豚肉を含む）                                                                  |
|                  | 台湾フルーツジュース・レモン | レモン（台湾産）ナタデココシラップ漬、ショ糖型液糖、レモン果汁                                                                                                                                     |
|                  | 台湾フルーツジュース・いちご | ストロベリー（台湾産）ナタデココシラップ漬、ショ糖型液糖、レモン果汁                                                                                                                                  |
| JMC              | レインボーわたあめ      | 砂糖、着色料                                                                                                                                                              |
|                  | りんごあめ          | りんご、砂糖、エッセンス（いちご）                                                                                                                                                   |
| 滋賀フーズ            | 焼きそば           | 焼きそば麺、牛肉、キャベツ、天かす、焼きそばソース、牛脂、サラダ油、紅しょうが、塩コショウ、・アレルギー：小麦、大豆、牛肉、りんご                                                                                                   |
|                  | 近江牛カレーパン       | 小麦粉、カレーフィリング（玉ねぎ、パン粉、植物性たん白、食用油脂（牛脂、豚脂）トマトペースト、牛肉、カレー粉、食塩、生クリーム、ワイン、香辛料）牛肉、砂糖、ファットスプレッド、パン酵母、乳化油脂、卵、食塩、植物性たん白、ぶどう糖/乳化剤、イーストフード、VC、酵素、シスチン（一部に：小麦、卵、乳成分、大豆、牛肉、鶏肉、豚肉） |
| ROCKBOOK KITCHEN | プルコギキンパ        | 米、牛肉、卵、にんじん                                                                                                                                                         |
|                  | アイスタンフル        | ぶどう、いちご、みかん、バイン、砂糖                                                                                                                                                  |
| いも福亭             | 冷やし焼芋          | さつまいも、ホイップクリーム（糖類、砂糖、植物油脂、乳製品、乳等を主要原料とする食品、食塩/カゼインNa、乳化剤、安定剤（アラビアガム）、セルロース、リン酸塩（Na、K）、香料）                                                                           |
|                  | 干し芋            | さつまいも                                                                                                                                                               |
|                  | 冷やしミックスフルーツ    | 黄桃、パイナップル、さくらんぼ、砂糖、酸化防止剤、p h調整剤、着色料                                                                                                                                 |
| ブロッコリー           | チョコバナナ         | チョコレート、バナナ                                                                                                                                                          |
|                  | 冷やしバイン         | バイン（缶詰）                                                                                                                                                             |
| 品川亭              | 近江牛コロッケ        | じゃがいも(国産)、牛肉（近江牛）、たまねぎ、砂糖、ポテトフレーク、醤油、食塩、胡椒、パン粉、バターミックス/調味料(アミノ酸等)、（一部に乳成分・小麦・大豆・牛肉を含む）                                                                              |
| 山本鮮魚             | イカ串焼           | イカ、片栗粉、醤油、砂糖、酒、みりん                                                                                                                                                  |
| 長等の里             | あげたこ焼き         | 小麦粉（国内製造）、たこ、野菜（キャベツ（国産）ねぎ）全卵、でんぷん、カツオエキス、紅しょうが、食塩、揚げ玉、脱脂粉乳、醤油、砂糖、粉末醤油、魚介エキス、昆布エキス、植物油脂、調味料、増粘剤、酸味料、着色料、保存料、サラダ油、たこ焼きソース、鰹節、マヨネーズ、青のり                               |
| 中村商店             | フランクフルト        | 卵、乳、小麦、海老、蟹                                                                                                                                                         |
|                  | からあげ           | 鶏肉、揚げ油、大豆                                                                                                                                                           |
|                  | ポテト            | 海老、蟹、乳、落花生、アーモンド                                                                                                                                                    |
|                  | 焼き鳥            | 鶏肉、小麦、大豆、ピーナッツ                                                                                                                                                      |
|                  | 玉子せんべい         | 卵、小麦、海老、イカ、大豆、胡麻、貝類、蛸                                                                                                                                               |
| スポーツ少年団          | かき氷(各種)        | 果糖ブドウ糖液糖(国内製造)、はちみつ、食塩/酸味料、保存料（安息香酸Na）、リン酸塩Na、甘味料（サッカリンNa、ステビア、甘草）、着色料、香料                                                                                           |